
令和 2年 4月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

５月連休休業のお知らせ（変更） 

 

拝啓、陽春の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では勝手ではございますが、ゴールデンウィークの休業を下記の通り 

変更させて頂きます（コロナウイルスの影響）のでよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

   記 

 

令和 2 年 5 月 1 日（金）より 

令和 2 年 5 月 6 日（水）まで 

        ※5 月 1 日（金）も休業とさせて頂きます。 

4/30(木)のお引き取りは早目の注文をお願いします。 

 

最終配達  4 月 29 日（水）積み込み・・・ 4 月 30 日（木）着まで 

    配達開始 5 月  7 日（木）積み込み・・・ 5 月  8 日（金）着より 

 

       ※4/29(水)・4/30(木) は通常通り営業致します。 

       ※尚、熊本 SC は 5 月末まで土曜日は休業させて頂きます。 

 

以上 


